
 

 

 

Teresin, dnia 30.04.2025 r. 

ZP.042.2.2025 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

ZAMAWIAJĄCY - GMINA TERESIN INFORMUJE O ROZSTRZYGNIĘCIU  

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN: 

WYKONANIE AUDYTÓW ENERGETYCZNYCH W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH  

I UBOGICH ENERGETYCZNIE NA TERENIE GMINY TERESIN  

W RAMACH PROJEKTU PN. „MAZOWSZE BEZ SMOGU” 

 

Działając zgodnie z art. 287 ust. 1 w związku z art. 253  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp” (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z późn. zm.), 

Zamawiający informuje, że dokonuje rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania pn. Wykonanie audytów energetycznych w gospodarstwach domowych i ubogich 

energetycznie na terenie gminy Teresin w ramach projektu pn. „Mazowsze bez smogu”. 

Najkorzystniejsza oferta została złożona przez Wykonawcę – Igora Kwiatkowskiego przedsiębiorcę 

prowadzącego działalność pod firmą ASIG Igor Kwiatkowski, stałe miejsce wykonywania działalności 

gospodarczej: ul. Kosynierów Gdyńskich 67/2, 51-686 Wrocław (zwana dalej: „ASIG”). 

Oferta Wykonawcy - „ASIG” wraz z dokumentami złożonymi na wezwanie Zamawiającego, spełnia 

wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej: „SWZ”), a tym samym jego 

oferta nie została odrzucona. 

Wykonawca – „ASIG” uzyskał 100,00 punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ, 

tj.  

- kryterium oceny ofert: „cena” – 60%; 

- kryterium oceny ofert: „dodatkowe doświadczenie audytora energetycznego w realizacji audytów 

energetycznych lub audytów efektywności energetycznej dla budynków”– 40%.  

Wykonawca – „ASIG” zaoferował wykonanie zamówienia za łączną cenę w wysokości 126.750,00 

złotych brutto (słownie złotych: sto dwadzieścia sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt i 00/100 groszy), w 

tym obowiązująca stawka podatku VAT w wysokości 23%.  

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zawrze umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 



  

najkorzystniejszej oferty (zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej). 

Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę – EKODIALOG Maciej 

Mikulski Spółka Komandytowo – Akcyjna, siedziba:  Ul. Stępińska 48/58/4, 00-739 Warszawa (zwany 

dalej: „EKODIALOG”), na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 14 ustawy Pzp, z uwagi na fakt, że 

Wykonawca wniósł wadium w sposób nieprawidłowy. 

Zgodnie z Rozdziałem 20 ust. 1 SWZ, Zamawiający wymagał złożenia wadium przed upływem terminu 

składania ofert, tj. do dnia 9 kwietnia 2025 r. do godziny 10:00.  

Wykonawca „EKODIALOG” wniósł wadium w formie pieniądza na rachunek bankowy Zamawiającego, 

jednak, zgodnie z pismem z Banku Spółdzielczego w Sochaczewie z dnia  16 kwietnia 2025 r., środki 

finansowe zostały uznane na rachunku Zamawiającego w dniu 9 kwietnia 2025 r. o godz. 10:25:09, tj. po 

terminie składania ofert.  

Z uwagi na fakt, że Wykonawca „EKODIALOG” złożył wadium po terminie składania ofert, jego oferta 

została odrzucona. 

 Jednocześnie Zamawiający,  działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3 w związku z art. 63 ust. 2 

ustawy Pzp dokonał odrzucenia oferty Wykonawcy – Moniki Lemańskiej przedsiębiorcy 

prowadzącego działalność pod firmą Monika Lemańska MK Group, stałe miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej: ul. Dworcowa 12/3, 62 – 270 Kłecko (zwany dalej: „MK Group”), z uwagi 

na fakt, że oferta nie została złożona w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej 

podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

Zgodnie z art. 63 ust. 2  ustawy Pzp, w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż 

progi unijne ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci 

elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

Zamawiający posługując się narzędziem do walidacji podpisu elektronicznego, nie mógł skutecznie 

zweryfikować oferty i potwierdzić, że została ona złożona w formie elektronicznej lub w postaci 

elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Zamawiający, dokładając należytej 

staranności, posłużył się kilkoma narzędziami do walidacji podpisu, a wynik weryfikacji bezsprzecznie 

wskazywał, że złożona oferta nie została złożona w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej 

opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Wykonawca - „MK Group” złożył ofertę w formie 

pliku w formacie PDF, ale bez podpisu elektronicznego. Zamawiający za prawidłowo złożony może uznać 

tylko taki podpis, który może skutecznie zweryfikować i potwierdzić jego ważność.  

 

  

 

W załączeniu: 

zestawienie ofert oraz streszczenie oceny oferty 



 

 

Załącznik Nr 1 

 

ZESTAWIENIE OFERT ORAZ STRESZCZENIE OCENY OFERTY 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

Ilość wykonanych w 

okresie ostatnich 3 lat 

audytów energetycznych 

wykonanych przez osobę 

wskazaną do pełnienia 

funkcji audytowa 

energetycznego 

Ilość 

punktów 

przyznanych 

Wykonawcy 

zgodnie 

 z SWZ 

1 

 

Konsorcjum: 

1. Usługi Audytowe – 

Łukasz Lazarowski 

Słupia 22 

09-227 Szczutowo 

2. Usługi Audytowe 

Hubert Zalewski 

ul. Bohaterów Powstania Styczniowego 10 

09-227 Szczutowo 

 

156.825,00 złotych brutto 108 sztuk 

48,50 (cena) + 

40,00  (ilość 

audytów) 

= 88,50 

   

2 

 

EKODIALOG Maciej Mikulski Spółka 

Komandytowo – Akcyjna 

Ul. Stępińska 48/58/4 

00-739 Warszawa 

 

OFERTA ZOSTAŁA ODRZUCONA 

 

3 

 

Power Gen Sp. z o.o. 

Ul. Szczęsna 26 

02-454 Warszawa 

 

202.950,00 złotych brutto 85 sztuk 

37,48 (cena) + 

40,00  (ilość 

audytów) 

= 77,48 

4 

 

Zielony Audyt Mikołaj Zawadzki 

Osiedle Pułanki 47/29 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

210.000,00 złotych brutto 185 sztuk 

36,22 (cena) + 

40,00  (ilość 

audytów) 

= 76,22 

5 

 

INVEST PROJECT Agnieszka Kędra 

Muławki 11/1 

11-400 Kętrzyn 

 

225.000,00 złotych brutto 63 sztuki 

33,80 (cena) + 

20,00  (ilość 

audytów) 

= 53,80 

 

6 

 

Monika Lemańska MK Group 

Ul. Dworcowa 12/3 

62-270 Kłecko 

 

OFERTA ZOSTAŁA ODRZUCONA 

7 

 

ASIG Igor Kwiatkowski 

Ul. Kosynierów Gdyńskich 67/2 

51-686 Wrocław 

 

126.750,00 złotych brutto ponad 81 sztuk 

60,00 (cena) + 

40,00  (ilość 

audytów) 

= 100,00 

 

 


		2025-04-30T09:51:27+0200




